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Přítomni: OdstrčilP (Pr), Dvořák (VpS), Felcman (VpP), Tejc (VpE), Kojetín (KP), Dávidek (DF) 
 
Omluven: OdstrčilM (OM), Kroupa (KJ), Novotný (NL) 
 
 
Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
1. Aktuální informace o činnosti 
1.1. Prezident 
1.2. Viceprezident pro sport 
1.3. Viceprezident pro profesní věci 
1.4. Viceprezident pro ekonomiku 
2. Uzavření roku 2016 
2.1. Ekonomika, finance 
2.2. Akce 2016 a 2017/01 
2.3. CDSS 
3. Vyhodnocení akcí 2017/01 
3.1. MČR LAT 
4. Rok 2017, 2018 
4.1. Vyhlášení Výroční konference 2017 
4.2. Návrhy pro WDSF/DSE/PD AGM, delegace ČSTS 
4.3. Externí vztahy a organizace (PR) 
4.4. Vnitřní organizace a ekonomika (VpE) 
4.5. Významné akce a projekty 
4.6. Oblast profesní (VpP) 
5. Úpravy legislativy 
5.1. Soutěžní řád a přílohy 
5.2. Nominační řád 
5.3. Kvalifikační řád 
6. Různé 
6.1. Vybavení pro STM a reprezentaci 
6.2. Mokříš – žádost o výjimku – přidělení třídy M-STT a M-LAT 
6.3. Smlouva s novým KČ 
6.4. Úrazové pojištění 
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0. Kontrola úkolů 

1. Aktuální informace o činnosti 

1.1. Prezident 

1.2. Viceprezident pro sport  
  

1.3. Viceprezident pro profesní věci 

1.4. Viceprezident pro ekonomiku 
 

2. Uzavření roku 2016 

2.1. Ekonomika, finance 
Dokončování účetní uzávěrky 2016. Termín uzávěrky je 31.3.2017 k projednání a VR před VK 2017 a DP bude 
podáno do 30.6.2017 

2.2. Akce 2016 a 2017/01 
Zprávy o činnosti – všichni VpR připraví své zprávy nejpozději 14 dní před dalším jednáním VR. 
 
Hlasování 3: (6-0-0) schváleno 
 

2.3. CDSS 
Výroční zpráva bude dodána do příštího řádného jednání VR 

3. Vyhodnocení akcí 2017/01 

3.1. MČR LAT 
Soutěž proběhla v pořádku, nová grafika splnila požadavky stanovené po MČR STT, nebyl zcela využit 
potenciál systému hodnocení 2.1 v záznamu ČT Sport. 
 
VR se vrátí k hodnocení všech akcí za 1Q 2017 na svém dubnovém zasedání, kde požaduje od odpovědných 
funkcionářů dodání písemných zpráv. 

4. Rok 2017, 2018 

4.1. Vyhlášení Výroční konference 2017 
Prezident ČSTS se v souvislosti s již uskutečněnými a dále plánovanými změnami v organizaci a směřování 
ČSTS rozhodl, že požádá pro své další kroky o důvěru způsobem, že k termínu konání výroční konference 
rezignuje na svou funkci a na nadcházející VK bude znovu kandidovat. 
V souvislosti s tímto krokem se stává VK, která se bude konat 8.5.2017, zároveň konferencí volební. 
Přítomní členové VR se ke kroku prezidenta připojili a také rezignují na své funkce k datu konání VK 2017. 

4.2. Návrhy pro WDSF/DSE/PD AGM, delegace ČSTS 
VR schválila delegaci ve složení: P. Odstrčil – delegát, P. Tejc – delegát, M. Dvořák – pozorovatel, F. Dávidek – 
prezentace MS LA 2018 
VR schvaluje návrhy Pr na úpravu pravidel pro soutěže WDSF: 

 Battle systém pro soutěže WDSF PD 
 Umožnění startu párům kategorie Děti II v soutěžích Junioři I 
 Kontinentální titulární soutěže přechází do pravomoci kontinentálních federací 
 Umožnit aktivním profesionálním sportovcům s licencí porotce hodnotit ostatní soutěže s výjimkou PD 

a schvaluje jejich předložení k projednání AGM WDSF 
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4.3. Externí vztahy a organizace (PR) 

4.3.1. MŠMT, ČOV, ČASPV, ČUS, další taneční organizace 
PR podal informaci o navázání kontaktů s odpovědnými pracovníky MŠMT a ČUS. 

4.4. Vnitřní organizace a ekonomika (VpE) 

4.4.1. Externí služby 
Přesunuto na příští jednání. 

4.4.2. Komunikace, PR, redakce 
Ředitel komunikace seznámil VR s již uskutečněnými kroky: 

 Ustanovení šéfredaktorky redakce – Martina Riebauerová 
 Pořízení foto a video dokumentace z proběhlých MČR 2017 (v přípravě i MČR 10T), které budou 

využívány pro budoucí potřeby marketingových a PR akcí 
VR ukládá předložit plán a rozpočet těchto akcí na rok 2018 
Náklady na reakci jsou zahrnuty v kapitole rozpočtu Pr (jako pilotní projekt) 

4.4.3. Sekretariát ČSTS 
VR projednala materiál předložený GS a schválila priority pro řešení – Příloha 02. Zpráva o realizaci bude 
předložena na dubnovém jednání VR. 

4.4.4. Ekonomika 2017 
4.4.4.1. Kapitoly rozpočtu PR, VpE, VpS, VpP 

VR ukládá zpracovat příslušné kapitoly rozpočtu k termínu příštího řádného jednání VR 

4.5. Významné akce a projekty 

4.5.1. VŘ na akce ČSTS 2018 
VR projednala návrh předložený VpS a po diskuzi schválila jej doplnila a schválila – Příloha 01 

4.5.2. Soutěže WDSF/DSE 2017 – již přidělené 
V ČR budou pořádány tyto soutěže: 
Brno Open 2017 – WO ST, IO LA, Open Mládež, DSE European children GP (Juvenile I až Junior II), 
Mezinárodní akademické mistrovství 
OK Dance Open 2017 – IO ST, IO LA a WDSF open v dalších kategoriích 
Prague Open Dance Festival 2017 – WDSF WCh PD ST, WO ST, WO LA a WDSF open v dalších kategoriích 
Czech Dance Open Ostrava 2017 – SGP LA, WO LA, IO ST a WDSF open v dalších kategoriích 
Hradec Králové Open 2017 – 28.10.2017 – 29.10.2017 – IO ST, IO LA a WDSF open v dalších kategoriích 
Mezinárodní taneční festival Ústí nad Labem – soutěže WDSF 
 

4.5.3. Uvolněné soutěže WDSF 
 
Pr informoval VR o možnosti uspořádat uvolněnou soutěž WDSF ECh ST. O tuto soutěž projevilo zájem město 
Olomouc se záměrem ji připojit k již organizované soutěžní akci OK Dance Open. VR tuto žádost podporuje a 
připojí se k žádosti města Olomouc o získání potřebných prostředků z dotací MŠMT - Programu VI 
VR ukládá Pr podniknout potřebné kroky k získání této soutěže a podpory ze strany MŠMT. 
 

4.5.4. Mezinárodní akce roku 2018 a 2019 
 
Mimo obvyklé požadavky na soutěže WDSF/DSE vzešly od stávajících organizátorů soutěží tyto požadavky: 

 Brno Open 2018 – ME 10T Dospělí, Univerzitní ME ST i LA 
 Prague Open 2018 – MS LA Junioři II 
 Czech Dance Open Ostrava 2018 – MS LA dospělí – již přiděleno 
 Kometa Cup 2018 – MS 10T Junioři II 
 Brno Open 2019 – Světový pohár ST 
 Prague Open 2019 – MS ST Dospělí, Junioři II 
 Czech Dance Open Ostrava 2019 – GS ST i LA (na 5 let) 

VR ukládá Pr projednání těchto požadavků s WDSF, DSE a EUSA 
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4.5.4.1. Soutěže ČOV, IOC 

Světové hry 2018 – Poznaň 
Youth Olympic Games 2018 – Buenos Aires – disciplína Break Dance 
Olympiáda dětí a mládeže – Pardubice 
Tyto akce zajišťuje VpS 
Vr UKLÁDÁ VpS pro další období aktivně vyhledávat možnost účasti/zařazení tanečního sportu na akcích 
tohoto typu. 

4.6. Oblast profesní (VpP) 
Pr přednesl návrh, aby rok 2017 byl prioritně věnován vzdělávání s tím, že v návaznosti na nové materiály 
WDSF budou vypracovány: 

 Nové plány studií (kvalifikační řád) 
 Výukové materiály (učebnice, videomateriály a testy) 
 České verze nových materiálů WDSF 
 Zkušební procedury v návaznosti na zkušební proces WDSF 

Pr předběžně projednal spolupráci na těchto úkolech se SZTŠ. 
VpP předloží plán těchto akcí na rok 2017 a výhled na rok 2018 do dubnového jednání VR. 
 

5. Úpravy legislativy 

5.1. Soutěžní řád a přílohy 

5.1.1. SA01 Směrná čísla 
VR schválila zařazení tabulky s maximálním počtem účastníků na soutěžích MČR a pověřuje VpS a GS 
zpracováním časového modelu pro stanovení těchto limitů tak, aby bylo možné soutěže uspořádat v obvyklých 
časových limitech, ale zároveň aby tento systém zbytečně neomezoval možnost účasti. Účast na mistrovství je 
podmíněna nominací, která se provádí na základě umístění v RL k 1.1. daného roku. 
Nasazování párů na MČR do 2. kola se přesouvá z přílohy SA05 do přílohy SA01 v tomto znění: 
 
Na základě celkového pořadí v RLČR k 1.1. se na bezprostředně následujícím MČR  
• nasazují do 2. kola páry, které skončily v RLČR-STT a RLČR-LAT do 12 místa včetně a v RLČR-10T 
do 6. místa včetně. Toto pravidlo bude uplatňováno, pouze pokud soutěž bude více než tříkolová. 
• Nominují páry, které dle přílohy SA01 mají právo se zúčastnit 
 

5.1.2. Soutěžní řád – návrh na VK 
Návrh VpS na úpravu znění §13 bod 5 tak, aby bylo zcela jasně definováno, že aktivní tanečníci třídy M mohou 
hodnotit soutěže pouze v rozsahu porotcovské třídy III. Schváleno jako teze pro materiály na VK. 
 

5.2. Nominační řád 

5.2.1. §2 bod 8 
Členství v NRT a s ním spojenou účast na MČR ve STT, LAT a 10T má právo získat pouze pár, který k datu 
nominace absolvoval za posledních 12 měsíců alespoň 3 (2???) soutěže TL. 
Neschváleno 
 

5.2.2. Nominace na otevřené MS 
Pr upozornil na nesoulad v §3 a §4, který bude nutno co nejdříve vyřešit. 

5.3. Kvalifikační řád 

5.3.1. Příloha KP08 – porotci pro MČR a WDSF 
Doplnění bod 4A odrážka b) – do účasti na soutěžích se nepočítají soutěže profesionálů  

6. Různé 

6.1. Vybavení pro STM a reprezentaci 
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VR schválila poskytnutí finančních prostředků z rezerv ČSTS, pokud budou nad rámec rozpočtu projektu 
PoSTM. 

6.2. Mokříš – žádost o výjimku – přidělení třídy M-STT a M-LAT 
VR na základě faktů zjistila, že uvedenému páru měla být třída M ve STT přidělena řádným postupem a 
pověřuje VpS k zapsání této třídy. Pro přidělení třídy M v LAT výjimku neudělila. 
 

6.3. Smlouva s novým KČ 
VR schválila předložený dokument – Příloha 03 
 

6.4. Úrazové pojištění 
Je zajištěno prostřednictvím střešní organizace ČASPV. Potřebné informace zveřejní GS na internetových 
stránkách ČSTS. 
 
Přílohy: 

1. Podmínky VŘ na akce ČSTS roku 2018 
2. Změny v IS 
3. Smlouva s KČ 

 
 
 
Jednání bylo ukončeno ve 16:00 
Další jednání VR se uskuteční 5.4.2017  
 
Zapsal: Siegel 
Kontrola: OdstrčilP 
Tisková zpráva: Barnat 
Rozdělovník:  
 GS – archiv, plný text a přílohy do oficielních zpráv na web  
 Členové VR 
 Předseda DR 
 Ředitel komunikace – tisková zpráva na hlavní stránku 


